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SPRAWOZDANIE

z działalności Rady Osiedla Kętrzyńskiego" w 2025 roku

Rada Osiedla Kętrzyńskiego kadencji 2023 - 2027 wybrana została w dniu 4.04.2023
roku i pracowała w 15 osobowym składzie:

Przewodniczący Rady Ryszard Szymański
Z-ca Przewodniczącego Sławomir Jabłoński
Sekretarz Marzena Krupska - Jankowicz
Skarbnik EwaMalińska
Członek Zarządu Mirosław Michalski
Członek Zarządu Teresa Śliwińska
Członek Zarządu Stanisław Maroń

Członek Rady Elżbieta Kończyk
Członek Rady Teresa Biernat
Członek Rady TwonaMróz
Członek Rady BożenaWawrzyniak
Członek Rady Marta Zambrzycka
Członek Rady Helena Romanowska
Członek Rady Elżbieta Błach
Członek Rady Barbara Dwernicka

W okresie sprawozdawczym, w siedzibie przy ul. Kopernika 14A odbyło się
11 planowych, protokołowanych posiedzeń Rady Osiedla, na których podjęto łącznie
7 uchwał. W kilku posiedzeniach uczestniczyli: Dzielnicowi Straży Miejskiej oraz kilkoro
mieszkańców. W trakcie roku sprawozdawczego nastąpiła zmiana na stanowisku
Dzielnicowego SM dla obszaru naszego Osiedla. Niezależnie od tego współpracę oceniamy
bardzo pozytywnie. Szybkie, sprawne reakcje, kompetentna wymiana informacji.

Radni byli do dyspozycji mieszkańców w ramach dyżurów posiedzeń
w siedzibie Rady najczęściej w każdy pierwszy wtorek miesiąca. Zgłoszenia problemów od
mieszkańców napływały także drogą telefoniczną i mailową.
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Dominującą tematyką były zagadnienia dotyczące:

>

>

bezpieczeństwa i porządku na osiedlu (bezpieczeństwo pieszych, nowa organizacja
ruchu na PI. Pułaskiego, gromadzenie odpadów)
inwestycjj w ramach budżetu obywatelskiego (tych realizowanych w roku
sprawozdawczym oraz promocji projektów w bieżącej edycji OBO),

> realizacji przedsięwzięć integrujących i aktywizujących mieszkańców w ramach

przydzielonych funduszy.
> braku możliwości bezpośrednich kontaktów z Prezydentem w formule cyklicznych

spotkań przedstawicieli rad osiedli

Aktywność członków rady

Niestety, w roku sprawozdawczym nie odbyło się ani jedno spotkanie przedstawicieli
Rad Osiedli z obecnym Prezydentem Miasta i podległymi jednostkami. Według
naszych wcześniejszych doświadczeń był to dobry zwyczaj wprowadzony przez
poprzedniego Prezydenta, okazja do szybkiej, skutecznej wymiany informacji a przy
okazji - kontaktu z Przewodniczącymi pozostałych Rad bowiem mimo specyfiki
poszczególnych osiedli są także zagadnienia i obszary tematyczne wspólne.
Przedstawiciele RO uczestniczyli w kilku posiedzeniach Rady Miasta Olsztyna.
Przewodniczący z Zastępcą uczestniczyli w corocznym spotkaniu z Dyrektorem
ZDZiT.
Przedstawiciel RO uczestniczył w spotkaniu organizowanym przez firme Remondis
a związanym z gospodarką odpadami.
Z uwagi na członkostwo kilkorga radnych w Olsztyńskiej Rady Seniorów
propagowaliśmy imprezy przygotowane w ramach Olsztyńskich Dni Seniora.
Przedstawicielka rady uczestniczyła w konferencji dot. Olsztyna w aspekcie rozwoju
miasta a ograniczenia obszarów funkcjonalnych.

Bezpieczeństwo i porządek

Po raz kolejny skutecznie interweniowaliśmy o wydłużenie barierki na tzw. dzikim
przejściu przez ul. Kopernika tuż za Rondem Bema.
Udało się doprowadzić do kompleksowego ręmontu schodów wraz z instalacją
poręczy przy pasażu handlowo - usługowym budynku PI. Konstytucji 3 Maja 3.

We współpracy ze Strażą Miejską został przeprowadzony przegląd osiedla.

Interweniowaliśmy w sprawie uschniętego drzewa przy chodniku ul. Mazurskiej
zagrażającego bezpieczeństwu pieszych i pojazdów.
Dzięki zgłoszeniom kierowanym do Straży Miejskiej poprawiła się skuteczność
odbioru odpadów w jednym z problematycznych śmietników. Mimo to, doszło tam po
raz kolejny do pożaru zagrażającego dachom sąsiadujących garaży.
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Olsztyński Budżet Obywatelski

e Członkowie Rady aktywnie uczestniczyli w kolejnej edycji Olsztyńskiego Budżetu
Obywatelskiego, w promowaniu oraz informowaniu o tej inicjatywie. Zgłoszone
zostały projekty osiedlowe. Przewodniczący był członkiem komisji weryfikacyjnej.

e Zrealizowana została inwestycja zgłaszana przez radną w poprzedniej edycji.

Przedsięwzięcia integrujące dlamieszkańców w ramach przydzielonego budżetu

« Wyjazd do Mamerek
e Integracyjne spotkanie noworoczne

Opiniowanie. inwestycje

® Opinia dot. koncesji na obsługę kasyna gry na Dąbrowszczaków.
e Na prośbę Wspólnoty Mieszkaniowej Plac Konstytucji 3 Maja 3 opiniowaliśmy

wniosek mieszkańców o przywrócenie im statusu mieszkańca SPP.
e Opinie dotyczące dzierżawy gruntów

Sprawozdawczość i kwestie formalne

e Budżet zrealizowany został w całości, wszelkie wydatki wcześniej zatwierdzone
podjętymi uchwałami potwierdzono fakturami wraz z ich opisem i uzasadnieniem.

« Systematycznie prowadzona jest strona Rady Osiedla ,,Ketrzyfiskiego" na jednym
z portali społecznościowych służąca do informacji jak również jako jeden z kanałów
kontaktu z mieszkańcami.

« Wszelkie dokumenty (protokoły, uchwały, listy obecności, faktury) były na bieżąco
dostarczane do Biura Rady Miasta.

Sekretarz Skarbnik

Rady Osiedla Rady Osiedla

Przewodni

Rady,Ostedla
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